
Darvinistlərin böyük utancı yenə gündəmdə:
balinaların xəyali təkamülü hekayəsini canlı
tutmağa çalışan bihudə səylər
“New Scientist” jurnalında 4 fevral 2009 tarixində "Primitive Whales Gavə Birth On Land" (İbtidai balinalar
quruda doğurdular) başlığı altında bir yazı nəşr olundu. Pakistanda olan 47 milyon illik balina fosilləri
üzərində edilən fərziyyələr nəticəsində bəhsi keçən fosilin, balinaların xəyali atası olduğu iddia edilir və
bunun balinaların atasının quru canlıları olduğuna dair darvinist iddianı dəstəklədiyi irəli sürülürdü. Qısa bir
müddət içində CNNTurk.com, Milliyyət, Sabah kimi yerli xəbər saytlarında də yer alan bəhsi keçən xəbər,
heç bir elmi dəlil bildirilmədən demaqoq şərhlərlə oxuculara təqdim edilmişdi.
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sürülürdü. Qısa bir müddət içində CNNTurk.com,
Milliyyət, Sabah kimi yerli xəbər saytlarında də yer
alan bəhsi keçən xəbər, heç bir elmi dəlil
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Bəhsi keçən xəbərdə bir dişi balina fosili ilə birlikdə
olan balina dölünə aid fosil, darvinistlər tərəfindən tələm-tələsik fərziyyə vəsaiti edilmişdi. Buna görə,
qalığın quruda tapılmasını darvinistlər, "balinanın xəyali atası quruda idi" yalanına bir dəlil olaraq təqdim
etməyə çalışmışdılar. Eyni zamanda fosil tapıntı üzərində, doğum əsnasında ölmüş olan balinadan, dölün
əvvəl başının çıxdığı qarşıya qoyulur və bu da eyni iddiaya dəlil olaraq təqdim edilməyə çalışılırdı.

Lakin balinalar haqqında edilmiş olan bütün darvinist fərziyyələr kimi bu iddia da böyük bir yalana
əsaslanır.

Bəhsi keçən fosil Pakistanda tapılmış olan bir fosildir. Bu bölgə, bilindiyi kimi, intensiv musson yağışlarının
təsiri ilə tez-tez sellərə məruz qalan bir bölgədir. Tapılmış fosilin quru dəyişmələri və ya ehtimal olunan sel
basqını zamanı bu bölgəyə daşınmış olma ehtimalı son dərəcə böyükdür. Necə ki, çox yaxşı bilindiyi kimi,
milyonlarla il əvvələ aid dəniz canlılarının fosilləri, indiki vaxtda quruların dərin qatlarında tapılır.
Darvinistlər tərəfindən bu günə qədər fərziyyə vəsaiti tapılmayan bu vəziyyət, mövzu balinalara gəldiyində,
saxta nəzəriyyələrinə uyğun düşəcəyi üçün dərhal xəyali "qurudan suya keçid" nəzəriyyəsinə uydurulmaya
çalışılmışdır.

Fosilə baxıldığında isə, balinaların xəyali təkamülü üçün fosil üzərində dəlil olaraq göstərilməyə çalışılan
təfərrüatların heç birinin təkamül nəzəriyyəsinə töhfə vermədiyi görülür. Darvinistlər, fərqli balina növlərinə
aid, növün öz içində reallaşması ehtimalını irəli sürərək, bu canlının balinaların xəyali atası olduğu
iddiasındadırlar. Halbuki, belə bir iddianı irəli sürə bilmək üçün darvinistlərin əvvəlcə fosil üzərində ara
keçid izlərini göstərmələri lazımdır. İnkişaf etməkdə olan, sönməkdə olan və ya birindən digərinə keçid
etməkdə olan bir orqanın varlığını ortaya qoymalıdırlar. Saxta təkamülə görə, təsadüfi meydana gələn xəyali
mutasiyaların milyonlarla təsiri canlının üzərində görülməli, qurudan dənizə xəyali keçiddə qəribə üzvlərin
varlığı konkret şəkildə göstərilə bilməlidir. Lakin bunun yerinə darvinistlər, doğum əsnasında əvvəlcə başı
çıxmaqda olan bir dölün varlığını dəlil kimi göstərməyə çalışırlar. Halbuki eynilə insanlar və digər canlılar
kimi balinaların da tərs doğum etmə ehtimalları var. Hətta canlının ölümü, bəhs olunan vəziyyətdən belə
qaynaqlanmış ola bilər.



 

Darvindən dövrümüzə qədər gələn utanc

 

Balinaların təkamülü hekayəsi Darvindən bu yana darvinistləri alçaldan ən əsas mövzuların başında gəlir.
Darvinistlər, Darvinin "balinalar, dəniz sahilində balıq
ovlayan ayılardan təkamülləşdi" iddiasından bu yana
bu utancı daşıyırlar. Necə ki, eyni məntiqsiz iddialar
çıxarmaqdan da imtina etmirlər. Hər biri, uşaqları belə
güldürən, ciddi məntiq məğlubiyyətləri ehtiva edən bu
iddialar, daima darvinist iddiaların yalana
əsaslandığını, insanların aldadıldıqlarını açıqca ortaya
qoyurlar. Bu kimi iddialara verilmiş olan cavabları
buradan oxuya bilərsiniz.

Darvinistlərin içinə düşdükləri çətinlik, şərhini edə
bilmədikləri milyonlarla yaşayan fosilə, yenisinin
daha əlavə olunmuş olmasıdır. Ara keçid xüsusiyyəti
göstərən fosillər göstərə bilmədiklərindən, tapdıqları
hər hansı bir fosil üzərində fərziyyə qurmağa
çalışırlar. Halbuki gerçəklər ortadadır. Yer altından çıxarılmış yüz milyon fosil darvinizmi yerlə bir etmişdir.
Darvinistləri artıq qurtaracaq heç bir şey qalmamışdır. TƏK BİR DƏNƏ BELƏ ARA FOSİL YOXDUR!

"Ara fosil tapıldı" yalanlarına artıq kimsə etibar etmir. Darvinistlər, ibtidai məktəb uşaqlarını belə aldada
bilmirlər. Türkiyədə və dünyada insanlar artıq məlumatlıdırlar. Türkiyədə insanların 95%-i, hətta Darvinin
ana yurdu olan İngiltərədə belə insanların 75%-nin təkamülə inanmaması [1] bu həqiqəti bütün açıqlığıyla
ortaya çıxarır. Doğumunun 200-cü ildönümündə Darvin, öz nəzəriyyəsi ilə birlikdə bütün dünya tərəfindən
rədd edilmişdir.

[1] http://www.guardian.co.uk/science/2009/feb/01/evolution-darwin-survey-creationism
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